

## **Maleren Mads Lolk ApS**

**Stevnsvej 6 A  
4600 Køge**

**CVR-nr. 37 93 49 76**

### **Årsrapport for 2016**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. juni 2017

---

Mads Lolk Høj-Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. august - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Maleren Mads Lolk ApS Stevnsvej 6 A 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 93 49 76
	Regnskabsperiode: 15. august - 31. december
	Hjemsted: Køge
<b>Direktion</b>	Mads Lolk Høj-Lund, direktør
<b>Revisor</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 7.200, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 42.800.

Da selskabets første regnskabsår alene omfatter perioden 15. august 2016 - 31. december 2016, anser ledelsen det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 15. august - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>317.382</b>
Personaleomkostninger	1	-318.280
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.400</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.298</b>
Finansielle omkostninger		<u>-824</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.122</b>
Skat af årets resultat	2	<u>922</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-7.200</u></u></b>
Overført resultat		<u>-7.200</u>
		<b><u><u>-7.200</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		98.008
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>98.008</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>98.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.975
Igangværende arbejder for fremmed regning		77.450
Andre tilgodehavender		3.765
Udskudt skatteaktiv		922
Periodeafgrænsningsposter	4	5.905
<b>Tilgodehavender</b>		<u>142.017</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>182.999</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>325.016</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>423.024</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-7.200</u>
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>42.800</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.538
Anden gæld		<u>313.686</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>380.224</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>380.224</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>423.024</b></u></u>

## Noter

	<u>2016</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>	kr.
Lønninger	276.591
Pensioner	30.603
Andre omkostninger til social sikring	<u>11.086</u>
	<b><u>318.280</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-922</u>
	<b><u>-922</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 15. august 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>104.408</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>104.408</u>
Af- og nedskrivninger 15. august 2016	0
Årets afskrivninger	<u>6.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>6.400</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>98.008</u></b>

## Noter

### 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer.

### 5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. august 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-7.200	-7.200
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-7.200</u></b>	<b><u>42.800</u></b>